TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
*

Số 37-GM/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Kính gửi: ............................................................................

............................................................................

  Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ

quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên

ngân sách nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang

thiết bị; chi thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây

dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các

nhiệm vụ cần thiết khác; Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định thẩm quyền quyết định phê

duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước để

mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt

động; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công

trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng trong các dự án đã đầu tư xây dựng

của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; Văn phòng Tỉnh ủy

trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị đến dự cuộc họp, khảo sát, đánh giá

hiện trạng công trình trụ sở làm việc cơ quan Tỉnh ủy, hạng mục: Sơn, chống

thấm để làm cơ sở đề xuất chủ trương, kinh phí sửa chữa năm 2026 như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy (Chủ đầu tư);

- Đại diện lãnh đạo phòng, bộ phận chuyên môn của Sở Xây dựng, Sở

Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính Đảng, Quản trị thuộc Văn

phòng Tỉnh ủy;

- Đơn vị tư vấn: Công ty TNHH Kiến trúc Hưng Việt.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09/01/2026 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp B, Trụ sở cơ quan Tỉnh ủy (số 146 Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Công tác chuẩn bị

- Đơn vị tư vấn: Báo cáo hiện trạng công trình, đề xuất phương án sửa

chữa, cải tạo, khái toán công trình.

- Phòng Tài chính Đảng: Báo cáo, đề xuất nguồn kinh phí thực hiện.

 2

- Phòng Quản trị: Chuẩn bị công tác lễ tân, hậu cầu phục vụ buổi làm

việc.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian, tham dự buổi làm

việc đúng thời gian, thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: CVP, PCVP,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:51:51+0700
	Quảng Ngãi
	VĂN PHÒNG<vanthu@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:52:05+0700
	Quảng Ngãi
	VĂN PHÒNG<vanthu@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!